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. . 0Hommelvik i 1.70-arene
Først pâ 1870-tallet sa Hom

melvik ganske ansleis ut enn den
gjør nâ. Forandringene er så store
både med hensyn til busetnad og
levevilkår at en av de gamle Mo
anhusn~ennene vanskelig ville
kjenne seg igjen og finne seg til
rette i dag.

Den gang var Hommelvik ei
bonde- og husmannsgrend med
storgården Karlslyst som det na
turlige midtpunkt. Herren til
Karlslys’t varen mektig mann og
satt nærmest som en patriark pâ
sitt gods. Vistnok var ikke Karls

r1vst den gang så vidstrakt og
‘~onimerende som i løytnant Cari

Halcks dager ‘da nesten hele Mo
st~marka lå s~m leilendingsbruk
under gåiden. Men ennå i 1870-
årene rådd~ herren til Karlslyst
over 24 husrnannsplasser og byg
selbruk, og det ble derfor mànge
mennes~~er som var avhengige av
ham~

Verft, tegiverk, mølle
og bomulispinneri

Alt den gang var det ikke så
lite arbeidsrørelse på stedet. All
trafikk til og fra Mostadmarkens
Verk gikk over Hommelvik, og
dessuten var det nede ved fjorden

Gokst opp noen verft, et teglverk,
en mølle og et bomullspinneri.
Disse bedriftene skaffet arbeid

Av Leif Halse

til mange hender og var til stor
hjelp for de mange husmanns
familiene i og omkring Hommel
vik. Men arbeidet på det fleste
av disse bedriftene var sterkt
sesongbetonet og kunne såleis
ikke skaffe levebrød for arbeider
ne aret rundt. Det var jorda og
arbeidet med jorda som gav det
visseste utkommet til alle. Jorda
var en livsbetingelse, og jord

matte hver husstand ha så de fikk
dyrke litt korn og poteter og holde
ei ku eller to.

All dyrkbar jord nede ved fjor
den var bortbygslet og i drift, og
folk søkte opp i liene og inn på
asene og braut jord og bygde seg
heimer, og slike avsides-liggende
rom som Steinkleiva, Røstplas
sene, Håsetvollen og Nygårdsvol-.
len var bebodd i den tida.

Som før nevnt drev de fleste av
husmennene et håndverk ved sida
av jordbruket. De var verfts
tømmermenn, hus-tømmermenn,
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Slik så Hommelvik ut I 1880-årene.
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tegiverksarbeidere, møllearbeide
re, snekkere eller smeder. Andre
drev som skomakere, fiskere eller
seilere, og kvinnfolka arbeidde pa
bomull-spinneriet. Plassen gav
dem heimsted og mye av maten,
og arbeidet pa bedriftene gav dem
skillinger mellom hendene.

20 heimer i sentrum
Folketellinga av 1875 viser at

det var bare 20 heimer mellom
Sollielva og Homla. Ute ved Sol
lielva la garden Sollia — omtrent
pa samme plassen som den seinere
Solli Kassefabrikk. Eieren av
garden hette Jon Solli. Tett att-
med stod stua hans Esten Solli.
Han hadde ei lita brygge der elva
faller i sjøen og drev med litt
smahandel der. Ovafor hoved
veien stod stua hans Per smed,
og litt lenger oppe og nærmest
e]va stod Sjurs-Henrik-stua. To
ganger ble denne stua tatt av
elva, og begge gangene ble den
bygd opp igjen pa samme rom
met.

Pa Solihaugen var det to heim
er: Per Sollihaugen si stue som
enno star, og lenger ute stua hans
Bjørn Sollihaugen. Oppa Lund
berget la heiffien hans Gunnerius
Lundberg. Folketellinga syner at
det var to hovedbygninger der.
Nedenunder Berget la handels
stedet Lunden, og eieren der var
handelsmann Henrik Eggen.

11 Mean-heimer
Innetter fra Lundberget kom

Moan-heimene, ii i tallet og alle
husmannsplasser under Karlslyst.
De hadde jorda si mellom hoved
veien og sjøen, og det var ikke så
reint sma jorder de hadde. De
fleste av dem hadde ku, og som
me hadde to kyr.

Den første Moanplassen — Mo-
an A — lå på nersida av veien
omtrent der jernbanen har loko
motivstallen sin nå. (Revet for
ett-par ar siden) Der bodde Jon
Moan. Pa skra over veien for ham
bodde Jakob Moan. Han var søn
nen til Jon og drev som teglverks

arbeider. Litt lenger inne pa sam
me side av veien la plassen hans
Peder Moan, som ogsa var tegl
verksarbeider~ Fortsatte en inn
over veien fra Peder Moan, kom
en til Hommelvik skole der lærer
og postapner Kristian Iversen
holdt hus. Til skolen la et gards
bruk pa 24 mal, og lærer Iversen
fødde 2 kyr og 2 sauer pa skole-
jorda. Bak skolen la huset hans
Olaus Hagen. Han er i folketel

«Ham takt det va’ forgæli»
Jeg husker ikke arstallet, men

det kunne vel være omkring 1920,
jeg var pa besøk hos min oldefar
i nabobygda. Han bodde da sam
men med sin datter, altsa min
gammeltante.

Jeg kan enda se han tydelig
for meg der han med sitt gra
sprengte helskj egg satt i gynge
stolen, med foldede hender, og
nynnet salmer med sin skjelv
ende gammelmannsrøst.

Da han fikk høre hvem jeg var,
spurte han hvordan det sto til
hjemme.

«Bære bra. Ham pappa har
ferie no sa jeg.

«Ferie)>, undres han.
«Ja, ham har fri i tre daga med

lønn)>, sa jeg.
Gamlingen mumlet noe jeg ikke

oppfattet.
«Haurt du kor’n far sa? spurte

gammeltante.
«Nei».
«Ham tøkt det va’ forgæli , sa

hun, og maten hun sa det pa ga
meg det inntrykk at hun var enig.

Lnga nevnt som batfører, og to
av sønnene hans er ført opp som
matroser. Det ligger da nær a
gjette pa at han drev fraktfart
mellom Trondheim og Hommel
vik.

Pa nersida av veien og midt i
mot skolen la Holm-garden. Eie
ren hette Peter Holm. Han var
innflyttet fra Sverige og drev
som smed i eget verksted. I flukt
med skolehuset kom sa den Moan
plassen som Ola Olsen Brandslet
drev, og i den neste heimen bod
de Iver Moan som var verftstøm
mermann.

Sa var det ikke flere hus før en
kom nesten inn til Homla. Der
la 3 heimer. Pa øvre side av veie
lå heimen til tegimester Lars
Halvorsen, og Anders Brun si
stue, og nedafor veien la stua til
en Olsen, som ogsa drev fraktfart
tilsjøs.

Omtrent på samme stedet som
Hommelvik skole na star, var det
ei stue som kaltes Korsveian. Der
bodde Lars Paulsen, født i det
Herrens ar 1814 og vidt kjent som
spellmann og kjempekar. Han var
ellers skomaker av fag, men var
usedvanlig stor og kraftig, og det
gar mange sagn om styrken hans.

«Stykket» ennå ubebygd
Oppunder Moløfta lå gårde

Moen, og det naværende «Mogjer
det var jorda som hørte til denne
gården. Eieren hette Jon Moen.
Han solgte senere til Hågen Håg
ensen By, som igjen solgte til
Nicolai Jenssen pa Halstad. Oppi
Stykket fantes det ikke hus den
gangen, men oppa Nessbakken
var det et par heimer, og likeens
var Borkdalen bygd. Tar en sa
med Marka og garden Nesset, sa
har en visst alt som fantes av

Tilbakeblikk

bebyggelse.
Samferdselsmidler var det

smått bevendt med. Det gikk en
liten dampbat ut og inn fjorden.
«Stjørdalen» var visst dens rette
navn, men i Hommelvik kalte d

E.O.S. den for «Bakklandsguten». Noen
hurtigrute var det just ikke, for
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den brukte 3 timer og vel sa det
mellom Trondheim og Hommel
vik.

kappgikk med lokalbåten
En gammel hommelviking for

alte: En gang han var pa heim
tur fra byen, gikk han innetter
Lademoen i det samme Bakk
landsguten svingte om Ladeham
meren. Sa tenkte hommelvikin
gen at han skulle kappga med
baten innover til Hommelvik, og
han langa i vei innetter Strind
landet. Men Bakklandsguten ble
for dryg. Ved Storsand i Malvik
gikk den forbi hommelvikingen
og kom først fram.

Forresten var det ikke mange
som reiste med dampbaten. De
hadde ikke rad til det. Skulle de
utabygds til Trondheim eller
Stjørdalen — sa var det a bruke
føttene og ga — veien eller skog
n.
Enna var det inga kaie i Hom

melvik. Der Sollielva faller i sjø
en var det sa nærdjupt at baten
gikk opp i elvemunningen og la
til bryggene der for lossing og
lasting.

Som før nevnt var det alt den
gangen vokst fram ikke sa lite
fabrikk- og industrivirksomhet
pa stedet. Her var saleis 3 skips
og batverft, og vervensarbeidet
gav levebrød til mange. En av
verftseierne hette Olaus Sten.
Han bodde pa Brygghaugen. Verf
tet hans la først ved Sollielva.
Siden ble det flyttet til stranda
nedafor Grønberg, og enda senere
fle det flyttet til den tomta som

Hommelvik Verft og Støperi na
eier (Trønderverftet)

Der Homla faller i sjøen hadde
Johan Richard Krognes pa Karls
lyst et verft. Det ble senere flyt
tet til bukta nedafor garden. Disse
verftene var i drift om sommeren,
og der ble bygd seglskuter og
føringsbater.

Arbeidstid fra kl. 5.oo
til kl. 20.oo

Arbeidsdagen pa verftet be
gynte klokka 5 om morgenen og
varte til klokka 8 om kvelden.
Den vanlige betaling for vervens
arbeid var 1 ort om dagen, men
iiktig flinke tømmermenn kunne
fa 1 ord 6 skilling — og i særlige
tilfeller 1 ort 12 skilling.

Johan Richard Krognes på
Karlslyst var en tiltaksom og
drivende mann. I tillegg til skips
verftet drev han ogsa et teglverk
inne ved Homla~ Han satte opp
2 teglovner på den tomta som
A 5 Meraker Brug eier nå, og
der drev de og brente teglstein
hele sommeren. Arbeidsstyrken
var ca. 20 voksne karer og dertil
en flokk guttunger. «Strykaran»
de kalte, hadde akkord og tjente
sine 2 ort om dagen, mens gut
tungene tjente om lag 12 skilling.
Arbeidstida var ogsa her fra kl. 5
morgen til 8 kveld.

Edikkokeri ved Sollielva
Handelsmann Lars Eriksen pa

Halstadbakken hadde 2 møller i
Sollielva. Dit kom folk langveis
fra med møllegods — fra Strinda
og Stjørdal og andre steder. Des
suten sendte bakere i Trondheim
kornet sitt dit og fikk det malt.
Men disse møllene trengte ikke
&a stort mannskap. Bare 4 mann
arbeidde der.

Lenger oppe ved elva la Bom
ullsspinneriet — ei stor teglsteins—
bygning. Denne bedriften hadde
ligget nede en stund da Lauritz
Nicolai Jenssen pa Halstad satte
den i drift sist i 1860-arene. Cri
stoffer Wellen fra Aker var spin
nerimester. Han kjøpte siden
garden Nesset og drev dessuten
landhandel i Hommelvik.

Thomas Alstad fra Trondheim
gikk i gang med et edikkokeri ute
ved Sollielva. Men det ble snart
nedlagt, og en bødker flyttet inn
i huset.

Om folk saleis hadde arbeid og
fortjeneste, sa var det likevel
trangt om levematen mang en
gang, og de skydde hverken strev
eller lange veier, kunne de sa
sant fa tak i noen skillinger. Et
typisk eksempel pa dette fortalte
gamle Johan Dahl fra Hommel
vik: Om vinteren fiska vi flyndre.
Det var slikt overlag til godt
flyndrefiske pa grunnene utafor
Homla i den tida. Sa drog vi fis
ken til byen pa kjelke og solgte
den der. Vi matte ta ut i firetida
om morgenen skulle vi være på
Ravnklobakken klokka 8. Fikk
vi ikke selge fisken i Ravnkloa,
var det a ga rundt i husa og by
den fram. Å ja, det hendte rett
at vi matte dra heim att med
fisken ogsa. Men fikk vi selge,
~a hadde vi 2 ort for en slik tur.

Gikk til byen med bærbottene
Husmannskj erringene fikk ta

sin fulle del av slitet. Om høsten
plukket de bær — særlig multer
og bringebær. Sa bar de bæra til
byen i trebøtter og vassele, og de
fikk vel ikke stort mer for turene
sine enn kallene som fdr med fisk.

Nar en sa husker pa at veileng
da mellom Hommelvik og Trond
heim er 2~ mil, sa forstar en
enda bedre at kampen for tilvær
elsen var hard og tung i de dager.

Det var Merakerbanen som
~kapte det store omskifte for
Hommelvik. Arbeidet pa anleg
get begynte høsten 1875.

(Fra heftet —

Hommelvik Samvirkelag
1895—1945)

Redaktør for bladet:
EGJL 0. 5VINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASI3JORN IVOSTMO, 7560 Vikhamar, tif. 76 540

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tif. 26 960 - 7000 Trondheim
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Nytt medlem
av havneutvalget

Klaus Hofstad, som har flyttet
fra bygda midlertidig, var bl.a.
formann i havneutvalget. Som
nytt medlem har formannskapet
valgt Gunnar Eggen. Til ny for
mann ble valgt John Høgsve.

Hovedvannledning
Lovåsdammen — Stavsjoen

Arbeidene med dette prosjektet
har pånytt vært utlyst til anbud.
Ved åpningen forelå det 4 anbud.
Det laveste, som var innsendt av
Henrik Viken, Hommelvik, lød
pa kr. 174.966 med en anleggstid
pa 150 dager.

Vedtak:
Anbud fra Henrik Viken på
kr. 174.966 godas under forut
setning av at det oppnas til
fredsstillende kontrakt og an
leggstid.

Ny kinosjef
Som kinosjef i Malvik er an

satt Jon Kr. Grotdal, Vikhamar.

Asfalte ring av torvet
Til fullføring av asfalteringen

av torvet er bevilget kr. 100.000.

ikke foreligger ferdige utarbei
dede planer for veien.

Delvis i samsvar med vedtak i
Teknisk Utvalg har formannskap
et vedtatt:

i Utbedring og opparbeidelse
av anleggsvei til Stavsjøen
igangsettes. Arbeidet utføres
av Malvik Ingeniørvesen.

2. Anleggsveien opparbeides i
veibredde ca. 3 meter, og i slik
stand at den blir framkomme
lig for den forventede anleggs_
trafkk.

3. Den antatte kostnad kr. 50.000
må ikke overskrides.

Hommelvik Vandselskap av 1906
Utlop av kontrakt med kommunen

En vil med dette minne om at den 01.05.74 utgikk følgende avtale
mellom abonnentene av 1906-anlegget og Malvik kommune:

«Malvik kommune garanterer at Vandselskapets abonnenter i
20 år fra overdragelsen skal fa beholde den vannavgift som be
tales ved overdragelsen, beregnet etter de satser som er gjeldende
for selskapets abonnenter ved kontraktens inngaelse.»

Til orientering gjengis her en del av kontraktens pkt. 7:
Abonnentavgiften for de under pkt 6 anførte eiendommer bereg
nes etter følgende satser:
Kr. 4,20 pr. person pr. ar med en minsteavgift av

kr. 14,00 pr. ar.
« 9,60 pr. ar for barber og frisørsalong.
« 3,60 pr. ar for hest eller ku.
« 9,60 pr. ar for kontor i eiendommen.
« 16,80 pr. ar for bad eller dusj.
« 16,80 pr. ar for W.C. vannkiosett.

Tidligere har bladet inntatt gjeldende avgifter for Malvik kom
munale vannverk, men for ordens skyld gjengir en følgende utdrag
også derfra:

<2. Årsavgifter.
a. Husholdninger.

1. Leiligheter (minimum 2 rom kjøkken) kr. 160 pr. ar.
2. Hybelleiligheter (1 rom tekjøkken) . .. « 100 «

b. Etter søknad kan formannskapet avvike av
giftsnormen under pkt. a, slik at satsene blir:
1. Leiligheter uten bad dusj eller klosett . . « 140 «

2. Leligheter uten bad dusj og klosett « 120 « «

3. Hybelleiligheter uten bad dusj eller klosett « 80 « «

4. Hybelleiligheter uten bad dusj og klosett . 60 « år.

Ovennevnte vil spesielt berøre ca. 200 eiendommer i Hommelvik
og avgiftsjusteringen vil bli inntatt pa avgiftsinnkrevingen for
halvår d.å.

Fra formannskapet
Hold Norge rent

Etter initiativ fra Det Kgl. Sel
skap for Norges Vel har 9 fylker
i løpet av de senere årene hatt
«Hold Norge rent»-aksjoner. Tur
en er na kommet til Sør-Trønde
lag og aksjonsutvalget i fylket
har bedt hver kommune oppnevne
€t kontaktutvalg.

Som kontaktutvalg for Malvik
har formannskapet oppnevnt
disse:

Formennene i friluftsnemnda,
teknisk utvalg, ungdoms- og id
rettsutvalget, dessuten kommu
neingeniøren, distriktsiegen, sko
lesjefen, og med Ella Persson som
formann.

Adkomstvei for
Stavsjoutbyggingen

Teknisk Utvalg har behandlet
spørsmalet om opparbeidelse og
utbedring av adkomstvei til Stav
sjøen. Kostnadene med veiarbei
det og framføring av kraftlinje
til Stavsjøen var beregnet til kr.
90.000, men utgiftene til strøm
tilførslen ble en del dyrere enn
antatt slik at den gjenværende
sum i h.h.t. kostnadsoverslaget
ikke strekker til.

Av saken gar det fram at det

Komrnuneingeniøren.
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En hage er medisin for var
helse. Nar vi først aksepterer det
far vi det fulle utbytte av den.
Her kan vi fritt og utvunget van
dre rundt over fløyelsmjukt gras,
blant frodige trær, busker og
blomster.

«Grønt betyr liv» og det er
hagelagets motto. I vedtekter for
Malvik Hagelag finner vi bl.a. en
paragraf om at hagelaget søker
å nå sine mål ved: «Å fremme
sansen for vakre velstelte skole-

tun, kirkegarder og offentlige
grøntanlegg.

Med dette som bakgrunn ble
det pa et medlemsmøte i vinter
fremmet forslag om at hagelaget
skulle påta seg istandsetting av
det ikke opparbeidede utenom
husareal ved Malvik Aldersheim.

Fra sosialsj efen fikk lagets sty
re overlevert en rykende fersk
hageplan, laget av fylkesgartner
Alfnes. I samråd med kommunen
ordnet lagets styre med plante-

spurt om de frivillig ønsket å
være med på styret~ bé~lutning
om istandsetting av dtendørsan
legget ved aldersheirnen.

Oppslutningen om tiltaket var
god. Medlemméne var flinké til
a møte fram, og arbeidet bl&rn~er
en lek og en inspirasjonskilde enn
et nødvendig slit. Store steinèr,
stubber og røtter ble flyttet. Nak
ne bergknauser ble kledd med
jord. Planering, raking, gjødsling,
sàing, planting og vatning gikk
raskt unna og ettei~ 4 arbeids
kvelder var roser, mispel, berbé
ris, syrin, mure, lønn, bjørk og
furu m.fl. plassert der de skulle
stâ i henhold til planen. Hagelagët
hadde sluttført sitt arbeid, og det
blir kommunens ansvar• å holde
anlegget vedlike.

Hagelaget har pâ tross av sin
unge alder alleredé~iikket â sëtté
varige spor etter seg i l~6rnmii~ien~.
Aldersheimen har ‘ikke fâttfioen
«eventyrhage», men ~t utendør~
anlegg som jeg tror vil bli en fryd
for øyet, og et anlegg som vil
være trivselskapende for penso
nister, betjening og besøkende.

I maskinens tidsaldér er ikke
dugnadsarbeid med hakke, spade,
rive og trillebør det artigste folk
vet, men hagelagets medlemmer
gav bevis pä at det ennå finnes
«tæl.

Hver kveld etter endt arbeids
innsats ble deltakerne innbudt til
et veldekket kaffebord og en
koselig pratestund på alders
heimen.

A. Aa.

Tipping på skinker
Skinken som hang på Samvir

kelaget, Hommelvik veide 6.189
kilo. Nærmeste tips 6,180 kilo.
Vinner ble Rolf Spets.

Skinken som det ble tippet på
17. mai veide 5,290 kg. Nærmeste
tips 5,300 kg. Vinner Oddny Pe
dersen.

Hommelvk Idrettsiag.

koiiiiiiunest~ revedtak kjøp, tilkj øring av j ord~~og gi•sel~ Lagets medlemmei~ ble fore

Kommunalt tomteselskap
De politiske organer har en tid drøftet spørsmalet om i hvilken

regi tomteutbyggingen i kommunen skal skje. Opptakten ble tatt av
ordføreren, og saken ble nærmere drøftet pa et møte i formannskapet
hvor utvalgsformenn og administrasjonen var tilstede. Til møtet ble
det utarbeidet et notat av kontorsjefen om boligbyggingen i kom
munen.

I dén stilling som Malvik kommune er i nar det gjelder tilrette
leggirigen av omrader, finner en at tomteselskapsformen blir det alter
nath~ som bør velges.

Fr å kunne danne et aksjeselskap krever loven at aksjene ma
være fordelt på minst 3 aksjonærer. En forutsetning ma være at
kommunen er hovedaksjonær. En kan f.eks~ la den til enhver tid
funger~nde ordfører og varaordfører sta for en aksje hver.
Vedtak i kommunestyret:
1. Malvik koiiimune oppretter et tomteselskap med formal a erverve

arealer i Malvik kommune, gjøre disse byggeklare og overdra dem
til interesserte tomtesøkere «for utbygging i den takt kommune
styret til enhvér tid bestemmer» (tilføyelsen i anførsel ble vedtatt
etter forslag av Milly Frost. Red.)

2. Aksjekapitalen settes til kr. 10 000 fordelt pa 10 aksjer à kr. 1.000.
Aksjene fordeles med 8 på kommunen~ De to andre aksjonærer
bestemmes av kommunestyret.

3. Kommunens aksjer kan ikke selges uten at kommunestyret pa for
hånd har godkjent salget.

4. Vedlagte forslag til pTotokoll for konstituerende generalforsam
ling i A/S Malvik Tomteselskap godkjennes.

5. Vedlagte forslag til vedtékter f~i~ A/S Malvik Tomteselskap god
kj ennes.

6. Aksjekapitalen kr. 8.000 dekkes opp av kommunen og bevilges ved
• overføring fra «Reservert».

7. De to andre aksjonærer bevilges et làn på tilsammen kr. 2.000, som
• også overføres fra «Reservert

DUGNADSARBEID
av hagelagsmedlemmer på Aldersheimen

* * *
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J~atneoat2
Som en fast post i sin aktivitet

gjennom flere ar arrangerer Hom
melvik Framlag karneval. For
den som fikk den glede a over
være denne festlighet i ar ble det
en opplevelse en sent vil glemme.

Det var en stor forsamling av
barn i alle aldre — 70—80 barn.
Draktene var så fantasifulle at
de er vanskelig å beskrive. Det
var fra oljesjeiker til «lassiser».
Det hele skulle vært filmet, slik
at flere kunne fått gleden av a
beskue dette.

Det var en vanskelig «jobb a
ta ut de beste drakter for prenii
ering, da alle var sa stilige og
morsomme. Det var bl.a. et «ekte
par» med en «baby» i barnevogn.

Flinke og hjelpsomme foreldre

j ‘Çltam~aqet
har vel ogsa en god del av æren
for at dette arrangementet ble
sa vellykket.

Roald Bye, populært kalt «Rul
le blant Framlagets medlemmer,
har ledet laget i mange ar og
det pa en mate som det star re
spekt av bade blant barna og for
eldre. En kan ikke annet enn be
undre maten han leder det hele
på, og hans evne til a engasjere
barna med sang og gitarspill.

Det var ellers film, lek og dans.
Tidligere Framlagsmedlemmer
~~ar behjelpelig med serveringen
som besto av brus og boller. Disse
hjalp ogsa til ellers, slik at det
hele ble avviklet pa beste mate.
Takk for en hyggelig opplevelse.

E. P.

Saksvik skole
Det midlertidige arbeidsutval

get for den nye Saksvik skole ble
valgt ved foreldreradsmøte pa
Vikhamar skole 4. mars 1974.

Arbeidsutvalget har først og
fremst vært opptatt med trygging
av skoleveien fram til skolen. En
del barn ma krysse E-6, og vi er
i kontakt med vegmyndigheter og
kommunen for a fa en tryggest
mulig kryssing. Andre lokale veg
problemer i tilknytting til enkel
adkomst til skolen har vi ogsa
arbeidet med. Vi har hatt repre
sentanter fra Vegkontoret pa be
faring, diverse brever er avsendt,
og vi venter pa positive svar.

Et annet stort spørsmal som
opptar oss er selve skolen. Vi har
snakket med skolestyrer Jøssing
om innredning, gymnastikksal,
uteanlegg og idrettsplass. Alt ty
der på at vi far en grei og koselig
skole. Men skolen kan ogsa be
nyttes i betydelig utstrekning et
ter skoletid. Vi vil gjerne fa av
klart hvilket behov lokale for
eninger, organisasjoner og grup
per har nar det gjelder adgang til
rom og eventuelt spesielle ønsker
og størrelse eller utstyr.

Vi har fatt enkelte henvendel
ser, men for at sa mange som
mulig skal bli tatt hensyn til og
forhapentligvis gitt plass, ber vi
interesserte foreninger o.l. som
sokner til Saksvik skole om a
stile en begrunnet søknad til
skolestyrer Erling Jøssing, 7562
Hundhamaren innen St. Hans. I
søknaden vil vi ogsa gjerne vite
antall aktive deltagere, og hva
slags aktiviet som vil paga. Vi
haper a fa et godt og aktivt miljø
i undt den nye skolen var, og at
foreldrene vil være med pa a
skape dette.

Med hilsen,

Arbeidsutvalget for foreldreradet

* *i

Boliger som skal Husbankfinansieres 1974 — 1975

Av Husbanken fikk kommunen en lånekvote for 1974 pa kr. 5 mill.
4/5 av denne er allerede belagt.

For eventuell søknad om økning av kvoten for 1974, og søknad
om kvote for 1975 ber en hermed byggherrer som har byggeprosjekter
som skal Husbankfinansieres i nevnte tidsrom melde dette til hus
nemda i Malvik snarest mulig.

l-Iusnemnda.

* * *
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Stanyskyting
(Flest treff på selvanviser pa
25 sek.): (AG-3)

1. Rolf Bonaunet
2. Ulf E. Hansen
3. Norolf Stolsmo
4. Gunnar Volden,

Kjell Vollan,
Nils Aarstad,
Terje Malvik,
Hans Pedersen,
Ernst Berg,
Gunnar Garberg,
Guttorm Næss, alle 6

Feltkurtigskyting
(Ett treff i 3 selvanvisere pa ukjent
avstand på kortest mulig tid):
(AG-3)

Infanteriløp:
1. Arne Lorvik
2. Einar Thoresen
3. Ole T. Eidem
4. Oddbjørn Aune
5. Roald Strand
6. Arne Herjuaune
7. Alf Sommervold
8. Harald Sneisen
9. Kristian Bjølstad

10. Helge Svedahl

Feltskyttermerket: (AG-3)
1. Kjell Haugen
2. Kjell Vollan
3. Arne Herjuaune
4. Sivert Buaas
5. Odd Venn
5. Rikard Stokbak
5. Svein G. Karlsen
8. Arvid Lundli

Det militære skarpskyttermarke:
(AG-3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Svein R Johansen 90 pt.
Tor 0. Larsen 69
Jan Tellevik 65
Per Weisetaune . . . 63
Arvid Lundli 61 «

Sverre Aftret 60
Per Nygård 59 «

Olav Storsve 57 «

Ole T. Eidem 56
Svein G. Karlsen . 56 «

Oddbjørn Aune.

Medlemsutlodning
Røde Kors Besøkstjenestes med

lemsutlodning ble vunnet av:
Anne Slind, Haugan, E. Djupvik.

Besøkstjenesten vil samtidig
rette en hjertelig takk til Jern og
Metall, avd. 28 for pengegaven vi
har mottatt. Styret.

* * *

Trekning
Ved utlodningen 17. mai ble

dukken vunnet pa lodd nr. 64156.
Henvendelse Næss, tlf. 76 468.

Vikh.amar Skolemusikkorps
Støtteforening.

*

2.08.08 Hommelvik Rede Kors
2.16.27 takker for bidrag til «Afrika
2.17.25 sulter». Det kom inn tilsammen
2.22.30 kr. 8.150 fra følgende bidrags
2.37.00
2.40.30 ytere:
243.35 Malvik kommune
2.46.42 Hommelvik Husmorlag
2.56.00 Hommelvik Sykepleieforening
3.00.10 Hommelvik Helselag

Malvik Helselag
Aldersheimens Sykepleieforening
Hommelvik Korforening

13 Hundhammeren krets av
11 « Malvik Helselag
11 « Ytre Malvik Husmorlag
11 « Hommelvik Arbeiderkv.forening
10 « Hommelvik Transportarbeiderf.

Hommelvik Trelastarbeiderf.
NSSR Kvinnef. Hommelvik

91 pt. Norsk Jern og Metall

90 « avd. 28, Hommelvik
88 « Hommelvik
87 < Hommelvik
84 « Hommelvik

« Hommelvik

82 Hjertelig
80 ytere.

Nlalvik HV-område 12405
har gjennomført årets øvinger i dagene 6. — 11. mai. I motsetning til i
fjor da værgudene vartet opp med kuling og snøfokk, var været i år helt
strålende med sol fra klar himmel hver eneste dag.

øvingene var lagt til skytebanen i Fosslidalen og marka omkring, og
med velvilje fra grunneierne kunne programmet gjennomføres fullt ut
selv om en del hindringer for våronna ikke var til å unngå.

Mannskapet i HV-12405 er en godt sammensveiset gjeng, og de nye
som etter hvert kommer til, finner seg godt til rette i det kameratslige
miljøet. — Stemningen under øvingene var pa topp, ikke minst på grunn
av forpleiningen som er i de beste hender hos kjøkkenpersonalet med
Kjenstadmo i spissen.

En del av karene valgte å overnatte i telt og fikk oppleve noen fine
vårnetter.

Malvik HV-område skal representere HV-distr. 12 i den årlige trekant
konkurransen mot HV-13 og det svenske FD-22 som i år gar i Sverige.
Området deltok også i fjor, men ble sist på grunn av liten rutine i den
spesielle formen for konkurranse. — I år skal kjerringa reises, og det
uttatte laget som består av kjente skarpskyttere fra bygda, drev en intens

~ trening under hele øvingen med Arne Herjuaune i spissen.
I øvingene var det lagt inn flere konkurranser, og de beste i hver gren

fikk tildelt HV-12’s Krus. Krusene og de øvrige premier ble delt ut av
distriktssjefen major Ivar Lehn som besøkte øvingene i 2 dager. — Han
deltok også i den avsluttende konkurransen, infanteriløpet, som gikk
lørdag. —

E-leder Aarnseth hadde lagt en krevende løype, og løpet ble litt av en
kraftprøve i solsteken. Terrenget vest for Ivermoen med Skarpåsen og
Askjølen er ikke av det letteste, og myrene er spesielt blaute og tunge på
denne årstida.

I løpet inngår avstandsbedømmelse, måloppdagelse, skyting og orien
tering, og det viste seg at kartlesingen ble avgjørende for mange.

Resultatene for de beste i de enkelte konkurranser ble:

9 treff
8
7

16 treff
15 «

14 «

1. Tor 0. Larsen
2. Jan Tellevik
3. Svein Karlsen
4. Edvin øren
5. Kjell Vollan
6. Ulf E. Hansen
7. Rolf Bonaunet
8. Hans Pedersen
9. Arne Lorvik

10. Johan Brustol

17,8 sek.
20,4 «

21,4 «

24,8 «

24,9 «

26,0 «

27,0 «

27,4 «

29,4 «

299 «

Det militære skarpskyttermerke:
(Selvvalgt våpen)

1. Einar Thoresen
2. Kjell Haugen
2. Edvin øren
4. Arne Herjuaune
5. Harald Sneisen
6. Ernst Thoresen
7. Ivar Bjørkli
7. Torbj. Vikhammermo
9. Sivert Buaas

10. Per J. Nilsen

Arbeiderlag
Røde Kors Barnehj.
Røde Kors Besøkstj.
Røde Kors
takk til alle bidrags
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Drosjeløyve Hommelvik
Da Hans Morten Pedersen har

trukket seg som søker til det le
dige drosjeløyvet, har Løyvut
~alget i Sør-Trøndelag opphevet
sitt vedtak om a tildele han dette
løyvet.

Løyvutvalget har sa tildelt Alf
Sommervold, Hommelvik i dro
sjeløyve for stasjonering i Hom
melvik• Løyvet er gyldig til ut
gangen av 1978.

* * *

Bibel og misjonscamplng
pâ Storsand Gàrd Camping

30.»juni — 28. juli.
Forkynnere og misjonærer fra

NMS, . prestene i Malvik m.fl.
Unge sanggrupper m.v. deltar.
Programmet i Campingkirken.

Gudstjenester og møter.
Misj onsutstilling.

• Familie ‘og barneprogram.
Leirbâlkvé1d~r rn.y.

Det, Notskè’Misjq~sselsk&p,.
Trø~ndelag krets, Sommerveiten 4.
Telefon:. 23 780.

Familler~d9ivningskontOret
4rondheim
:Sosialmedisinsk institusjon som

éi.” under tilsyn av fy1kesle~en i
Sør~Tf~ndqiag. Nordrè gt. 12,
4. et~. (~j~nsidigegården)

Kontortid:’ kl. 9.00 — 15.00,
• lørdagér .. « 9.00 — 13.00.

Kirkens Nødhjelp
Pä fastebøssene som blé levert

inn i Hornm’elvik vardetkr. 922,
i Ma’lvik kr.~66., Mange:har sik
kert sendt direkte til Kirkens
Nødhjelp. Hvis noen har glemt
det, sà minner :vi om adressen:

Kb~kegt 1,. Oslo,. -

postgiro ‘nr. ‘500 281.
: Brød’for Verden.
Frak6nfirmant~ne i Malvik og

Hommelvik er’ dét.~endt kr.’ 300.’
Det takkes for gavene — de er’

blitt til br&1 ‘for sültnemenne
sker. ‘ ‘ ‘. ‘ B.K.

Orgel p~ ,Alderslielmen
Det nye orgelet vil’ være på

plass -i mai. Resultatet av innsam
linga er ikke heilt klart nar dette

skrives idet utlodninga ikke er
avslutta. Men i tillegg til 9.000
kroner som det er kvittert for
tidligere, kan det nå kvitteres for:
Kr. 280 — Betjeningen ved

Aldersheimen.
« 300 — Bakken indremisjons

kvinneforening.
« 100 — Bjarne Stokkdal.
Takk for gavene!

Bjarne Kleivane.

PRESTENES FERIE
Sokneprest Fosse: .... 25 6 —22 7
Kaliskap. Kleivane: .. 23 7 — 19 8

Prestene vikarerer for hverandre.
Kontortiden blir som før:

Sokneprestens kontor:
Tirsdag kl. 13 — 14
Torsdag « 17—19

Kaliskapellanens kontor:
Tirsdag kl. 11 — 12.30
Fredag 17 19

Hybel — menighetsarbeider
I høst skal det opprettes et

menighetsseminar på Berg preste
gå~d i Trondheim. Dit kommer
ur~e mennesker som i tida 1. sep
ternbér til 15. mai skal ha et vari
ert und~rvisnipgsprogram som
sikter på tj enesté og varierte opp
gaver i menighetene. Elevene skal
samtidig som de går på seminaret
praktisere ute i menighetene.

Malvik og Hommelvik menig
he’tsråd hai~ sagt seg interessert i
en elev sàm da blir halvdags
menighetsàrbeider i prestegjel
det. Det meste av tida vil da
komme til, å bli brukt på barne
og ungdomsarbeid.

Som godtgj’ørelse skal det be
tales ca. 6000 kroner pr. år til
seminariet i skolepenger. Menig
heten må skaffe og delvis holde
hybel ‘for menighetsarbeideren.
Det, vil sikkert ha mye å bety for
menighetene å få en som kan
bruke sâ mye tid pä â hjelpe,
inspirere og sette i gang nye til
tak. Men det trengs først og
fremst en hybel. Kan noen leie
vekk ‘en hybel i tida 1. sept. til
15. mai, så vær vennlig å si fra
så’ snart som mulig, — til menig
hetstådsformann Oddmund Ryk

kvm Paul Hyldmo, eller en av
prestene. — Håper å høre fra
noen!

Bjarne Kleivane.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte - Malvik.
21 4: Jan Tore Trøan

Døpte - Ilommelvik.
Knut Morten Sneisen
Kine Spets Olsen
Gørill Furuholt

Begravd - Malvik.
20 4: Anders Ehlie

7 5: Einar Erlandsen

Begravd - Hommelvik.
27/3: Aslaug Bang (Begravd på

Tilfredshet, Trondheim)
13 5: Gunnar Tømmervik

* * *

VELKOMMEN TIL KIRKE
Prekenliste

Søndag 16. juni:
— Malvik kirke kl. 11:

Høymesse ved sjømannspr. Magne
Storli. Ofring til Den norske sjø
mannsmisjon. Nattverd. Kirkebil.

— Hommelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Intimasjon ved utsending fra sjø
mannsmisjonen. Ofring til Den
norske sjømannsmisjon. Nattverd.

Søndag 23. juni:
— Hommelvik kirke kl. 11:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Kristne artianere.
Misj onssambandets prosjekt.

Søndag 30. juni:
— Malvik kirke kl. 11:

Høymesse ved kallskap. Kleivane
Kirkebil.

Søndag 7. juli:
— Hommelvik kirke kl. 11:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

Søndag 14. juli:
— Storsand Camping kl. 11:

Gudstjenestlig møte ved kallskap.
Kleivane.

— Malvik Aldersheim kl. 16:
Gudstjeneste ved kallskap. Klei
vane. Nattverd.

Rett til forandring i prekenlista.

28 4:
28 4:
28 4:


